ПРИКАЗ
№ С~Р
~~~~~~~~~~~~~~-

" / f, , сеи;--?~µ
г.Москва

О проведении авторского надзора за выполнением работ по объекту: «Здание для

размещения 10 судебных участков мировых судей в районе Ново-Переделкино

по адресу : д . Орлово, уч. 1>>

В соответствии с Положением об авторском надзоре за строительством зданий и

сооружений (СП 246.1325800.2016),

приказываю:

1. Назначить группу авторского надзора в составе:

№ ФИО Специализация

1 Хугаев Аслан Заурович главный инженер проекта (ГИП)

2 Андриевский Сергей Викторович главный инженер проекта (ГИП)

3 Федоров Денис Сергеевич главный архитектор проекта (Г АП)

4 Бычков Александр Георгиевич инженер авторского надзора

5 Краевский Владислав Тадеушевич инженер авторского надзора

6 Грачева Марина Александровна главный специалист ЭОМ

7 Тужилин Дмитрий Александрович главный специалист ЭОМ

8 Карацюпа Александр Васильевич главный специалист ВК

9 Басенка Роман Юрьевич главный специалист НВК

10 Денисов Павел Валерьевич главный специалист се

2. Руководителем группы назначить Хугаева А . 3. - Идентификационный номер НОПРИЗ -

ПИ-031201.

3. Контроль по ведению авторского надзора возложить на Хугаева А. 3.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе